

**TITLE: "Miscellaneous Bound Publications" /PROGRAM: 1814-SP
 TERM: March 1, 2006 TO February 28, 2007 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	Keyline Graphics		Lithexcel		Sterling Press		Specialty Reproductions	
			State 050	Code 48192	State 300	Code 52436	State 430	Code 83805	State 430	Code 82025
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:									
(a)	Per Color/Trim/Page-size Unit.....	1,125	9.67	10,878.75	N/C		2.75	3,093.75	7.00	7,875.00
(b)	System Timework.....per hour	4	115.00	460.00	80.00	320.00	50.00	200.00	60.00	240.00
II.	PRINTING AND BINDING:									
(a)	Saddle Stitched product printed in Black or color other than Blackper page unit									
1.	Makeready and setup charges.....	512	x 16.23	8,309.76	9.00	4,608.00	5.00	2,560.00	5.00	2,560.00
2.	Per 100 copies.....	6,144	x 1.40	8,601.60	0.60	3,686.40	0.17	1,044.48	0.10	614.40
(b)	Adhesive Bound product printed in Black or color other than Blackper page unit									
1.	Makeready and setup charges.....	1,600	x 25.00	40,000.00	8.00	12,800.00	3.00	4,800.00	3.00	4,800.00
2.	Per 100 copies.....	1,280	x 1.60	2,048.00	0.80	1,024.00	0.15	192.00	0.18	230.40
(c)	Looseleaf product printed in Black or color other than Black (includes 1 or 2 wire stitches) / per page unit									
1.	Makeready and setup charges.....	384	x 25.00	9,600.00	9.50	3,648.00	3.00	1,152.00	2.00	768.00
2.	Per 100 copies.....	480	x 1.62	777.60	0.80	384.00	0.17	81.60	0.20	96.00
(d)	Text and/or Cover page unit printed in an additional color of ink...per page unit									
1.	Makeready and setup charges.....	22	x 27.00	594.00	18.00	396.00	15.00	330.00	10.00	220.00
2.	Per 100 copies.....	110	x 2.42	266.20	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00
III.	FILMS:									
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copyper page	1,125	x N/C		2.50	2,812.50	1.00	1,125.00	1.50	1,687.50
(b)	Line.....per illustration	10	x N/C		6.00	60.00	5.00	50.00	6.00	60.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	20	x N/C		10.00	200.00	8.00	160.00	8.00	160.00
(d)	Combination line and halftone.....per illustration (any size)	5	x N/C		10.00	50.00	10.00	50.00	8.00	40.00
(e)	Strip-ins (including film).....per strip-in	5	x N/C		15.00	75.00	10.00	50.00	6.00	30.00
(f)	Dylux/Digital proofs.....each page-size unit	1,850	x 8.00	14,800.00	2.00	3,700.00	1.00	1,850.00	1.00	1,850.00
VI.	PAPER: per 100 leaves									
	Text and Foldins:									
(a)	White Offset Book, 90 g/m ² (60 lb.).....	2,766	x 1.35	3,734.10	1.00	2,766.00	0.85	2,351.10	1.00	2,766.00
(b)	Colored Offset or Vellum Finish Book, 90 g/m ² (60 lb.).....	790	x 2.25	1,777.50	1.60	1,264.00	1.15	908.50	1.20	948.00
(c)	White Matte Finish Book, 105 g/m ² (70 lb.).....	396	x 2.10	831.60	1.90	752.40	1.55	613.80	2.00	792.00
	Covers:									
(d)	White and Colored Vellum Finish Cover, 175 g/m ² (65 lb.).....	80	x 6.50	520.00	5.00	400.00	3.50	280.00	8.00	640.00
(e)	White Litho Coated Cover, 215 g/m ² (80 lb.).....	24	x 3.50	84.00	5.50	132.00	3.85	92.40	10.00	240.00
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Shrink-film packing.....each package	100	x 0.50	50.00	0.30	30.00	0.20	20.00	0.50	50.00
(b)	Drilling (each run).....per 100 sheets	20	x 2.50	50.00	1.00	20.00	0.15	3.00	1.00	20.00
(c)	Banding individual books.....per book	100	x 0.50	50.00	0.30	30.00	0.40	40.00	0.80	80.00

CONTRACTOR TOTALS				\$103,433.11		39,268.30		\$21,157.63		\$26,877.30
DISCOUNT if any	2.000%			2,068.66	2.000%	785.37	1.000%	211.58	1.000%	268.77
DISCOUNTED TOTALS				\$101,364.45		\$38,482.93		\$20,946.05		\$26,608.53

AWARDED